CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE
CASA LEÔNIDAS VILA NOVA

~7"f;_" ;~~',~' 'ir""
~:;C/," ,"e' "<,,, ~

4if. ~ u'~ •
:: '" ~'

~ *

REQUERIMENTO 5'1/2023

~OR
UNANIMIDADE EM
SEGUNDA VOTAÇÃO
O ~ ..O ?J-- aooÕ ~

-

Requeiro a Mesa Diretora depois de cumprida às formalidades
regimentais, solicitando ao Sr. Prefeito Gustavo Adolfo, que seja pago
100% (Cem por cento) de gratificação aos funcionários no cargo de
motorista de transporte escolar.

Justificativa Oral

Sala das Sessões da Câm Municipal do Bonito em O 1 de
março 2023.

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE
	~7 "f;_" ;~~',~' 'ir""
	~ *
	-

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5